送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信票を含み１枚

令和６年８月 13 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 令和６年度 佐渡市二十歳のつどい を開催します

事業概要

市全体で、二十歳になった若者をお祝いします。

・ 基調講演

講師：岩崎 裕哉 様

演題：「大公開！私が佐渡にハマる理由」

日 時 令和６年８月 15 日（木）  14：00～16:00

会 場 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）

出 席 者
平成 15 年４月２日から平成 16 年４月１日生まれの方 443 名

うち出席予定者 280 名

担 当
社会教育課 社会教育係  担当者名 松本

TEL ０２５９－５８－７３５６    FAX ０２５９－５８－７３５７